— Is (color) mea membra tenet.

¶ Teneri re aliqua. Cæs. 2. de bell. civ. Tenentur res ejusmodi aut pudore, aut metu. Sueton. in Tib. c. 7. Teneri consuetudine. Item, Tenebatur, exclamat Medea penè deprehensa. Ovid. Eleg. 9. lib. 3. Trist. Et Plaut. Pseud. sc. 4. a. 2. Quid cum manifestò tenetur; Anguilla est: elabitur. i. deprehensus est. ¶ Pictura artificum oculos teneri. id est, in contemplationem sui adducit. Plin. Epist. 50. Talia denique omnia, ut possent artificum oculos tenere, delectare imperitum. ¶ Ora tenere, pro Tacete. Virg. 2. Aeneid.

Conticere omnes, intentaque ora tenebant.

¶ Teneri nec spes, Spero, & expectatione ducor. Cic. 1. Tus. Magna me

Tēntātē, credebatūt esse sortium deā, sic dictā quod tenendi potestātē habent. *Festus.*
Tēnōtēs, rīsōtēs, à Grēcīs diuntur, quos recentiores Medici novitio quidem vocabulo, attamen inter ipsos melioris penuriā recepto, Tēndōnes appellant: quidam etiam Grēci ex nervis nascētes dōs pōsōtēs. Sunt autem quēdam motū instrumenta, in capite musculorum ex nervis & ligamentis confitata, cōsque ossibus (quorum motui p̄cipue serviunt) annexentia. *GAL.* *Tendōns.* Habent autem medianā quādam naturā inter nervos & vincula: illis quidem duriores: hotum tamen duritiā non exēquantes. Vide Galen. in tractatu de Motib⁹ mūsculorū.

Tēnōr, Vide *Teneo*.

Tēnōs, insula una ex Cycladib⁹, in qua est oppidum ejusdem nominis, quam propter aquarū abundantiam Aristoteles Hydrusam appellatam dicit: alioqui Ophiusam ὄφιοςα. Vide Plin. lib. 4. c. 12.

Tēntā, (inquit *Festus*) vehiculum, quo exuviae deorum ludicris Circensib⁹ in circum ad pulvinar vēhūntur. Fuit & ex ebore & ex argento.

Tēntō, as, Experior, sive periculum facio, inquirō. { τέντω nissāb. τα-
πάλω, πειρῶμαι, πειρητῶ. *GAL.* *Tenter*, essayer, experimenter. *ITAL.* Tentare. *GERM.* Versuchen. *HISP.* Tentar. *ANGL.* To assay, to prove. } Col. lib. 9. Sēpius digitis loca foeminarū tentanda sunt: nam in promptu gerunt ova quibus jam partus appropinquat. *Cic.* in Paradox. Tentare volui posse ita dici ut probarentur. *Ovid.* Eleg. ult. lib. 4. Trist.

— Studium quid inutile tentas? (id est, Poësin.)

Idem ibid.

Et quod tentabam scribere, versus erat.

Plaut. Aul. f. 1. a. 5. Abi, lepidē animū tentavi tuū. *Ibid.* f. 3. a. 4. Ne inter tunicas habeas. S. Tentā quā lubet. (id est, scrutare.) *Ibid.* f. 4. a. 3. Megadotus tentat me miserū. *Velleius*, Tentare spem dubiam amorū. *Virg.* 2. *Aeneid*.

— viz primi pralia tentant

Portarū vigiles.

Terent. in Phorm. Vīsum est mihi, ut ejus tentarem sententiam. *Ovid.*